
ZARZĄDZENIE NR 11/2026 
BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 5 stycznia 2026 r. 

w sprawie prowadzenia postępowań w indywidualnych sprawach dotyczących usług społecznych 
określonych w programach usług społecznych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn.zm.), art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług społecznych przez centrum 
usług społecznych (t. j .Dz. U. z 2019 r. poz.1818 z późn.zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Martę Woźniak - p. o Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Drzewicy do 
prowadzenia postępowań w indywidualnych sprawach dotyczacych usług społecznych określonych w programach 
usług społecznych, w tym do wydawania decyzji administracyjnych. 

§ 2. Upoważnienie jest ważne w okresie pełnienia obowiazków Dyrektora Centrum Usług Społecznych lub do 
pisemnego odwołania niniejszego upoważnienia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Drzewicy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Burmistrz Drzewicy 
 
 

Janusz Reszelewski 

 

Id: 72047C9A-D488-4812-AE70-74322FCD619E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 11/2026 BURMISTRZA DRZEWICY z dnia 5 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


